KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 12 (24) Grudnia 1856 Roku.

N^o 339.

Jutro, NARODZENIE CHRYSYDUS
Jutro i pojutrze Kurjer nie wyjdzie.

Do rzędu Świątyni PAŃSKICH, których odnowienie z polecenia Wyższej Władzy, zarządzane zostało, należą: Kościoły parafjalne w m. *Stawiszynie* i *Psarach* w Pcie *Kaliskim*. Na pierwszy przeznaczono według anszłagu summe rs.

p.; niemniej w różne gatunki Win, Likworów francuzkich, Rumu, Octu Winnego, Oliwy i Musztardy francuzkiej. — Tamże świeżo nadeszły: Figi sultańskie, Śliwki francuzkie i greckie, Sardynki w Oliwie, oraz Trufle perygordzkie. Wszystko po cenach nader umiarkowanych sprzedaje.

Dnia 18 (30) Grudnia 1836 r., o godzinie 4ej z południa, odbywać się będzie w Wydziale I szym Trybunału Cyw: w Warszawie, sprzedaż działowa **NIERUCHOMOŚCI** pod Nr 526 i 300 lit: B, na Podwalu stojących, od niższej wartości rs. 21,000 czyli zł: 140,000. Vadjum rs. 1,500 w gotowiznie. Scedy dwojga nieletnich pozostaną aż do działów przy gruncie.